ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2018 г. N 3
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с положениями Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Дума муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края решила:
2. Утвердить прилагаемый отчет главы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края М.И. Матусевича.

3. Признать работу главы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края неудовлетворительной.

Председатель Думы

муниципального образования

Курского сельсовета Курского района

Ставропольского края                                                                 М.И. Матусевич